АДМИНИСТРАЦИЯ СПИРОВСКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.11.2016                                        п. Спирово                                              № 237-п

Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительных планов

земельных участков»

В связи со вступлением в силу Закона  от 01.12.2014 №419-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам социальной защиты инвалидов в связи с ратификацией Конвенции о правах инвалидов» (с изменениями и дополнениями), руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением  Правительства Тверской области от 19.01.2016 № 5-пп «О внесении изменения в постановление Администрации Тверской области от 13.12.2010 №612-па «Об утверждении Порядка разработки и утверждения Административных регламентов исполнения государственных функций, предоставления государственных услуг», постановлением Главы администрации Спировского района от 05.05.2011 № 148-п «О порядке разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций (муниципальных услуг)», постановлением Администрации Спировского района от 25.03.2016 №49-п «О разработке и утверждении Административных регламентов предоставления муниципальных услуг в соответствии с законодательством РФ»,
Администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительных планов земельных участков» согласно приложению.

2. Заведующему отделом по архитектуре, строительству, транспорту, ЖКХ и благоустройству  обеспечить исполнение прилагаемого административного регламента.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию.
4. Признать утратившим силу постановление от 21.02.2013 № 96-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Подготовка и выдача градостроительных планов земельных участков»»;

 признать утратившим силу постановление от 27.12.2013 №810-п «О внесении изменений в приложения постановления Главы администрации Спировского района от 21.02.2013 №96-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Подготовка и выдача градостроительных планов земельного участка»».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Врип Главы администрации района                                                   Д.С. Михайлов